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CR FSI Lombardia                 MCCL 2023 tappa 1                Milano 29/01/2023             

Elenco Anagrafico squadre

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  ASM-Via de Amicis 1

n. Rit. Sudd. Squadra Tipo Citta Pr. Elo Sede Responsabile Recapito Telefono email

1 A  ASM-Accademia 01                          Milano                        MI 5411                                                   Guidi Massimiliano                                                                                                      

2 A  ASM-Accademia 02                          Milano                        MI 5098                                                   Guidi Massimiliano                                                                                                      

3 A  Castelletto 1                             Milano                        MI 4959                                                   Rettore Ludwig                                                                                                          

4 A  Spassky Lecco 1                           Lecco                         LC 4941                                                                                                                                                                           

5 A  ASM-Accademia 03                          Milano                        MI 4757                                                   Guidi Massimiliano                                                                                                      

6 A  Lainate Scacchi 1                         Lainate                       MI 4729                                                   CORALLO Maurizio                                                                                                        

7 A  ASM-Accademia 08 Rho                      Rho                           MI 4661                                                   Guidi Massimiliano                                                                                                      

8 A  Cinisello Scacchi 1                       Cinisello Balsamo             MI 4617                                                   Palermo Massimo                                                                                                         

9 A  ASM-Accademia 04                          Milano                        MI 4557                                                   Guidi Massimiliano                                                                                                      

10 A  ASM-Accademia 09 Rho                      Rho                           MI 4323                                                   Guidi Massimiliano                                                                                                      

11 A  ASM-Accademia 05 Gonzaga                  Milano                        MI 3568                                                   Guidi Massimiliano                                                                                                      

12 A  ASM-Accademia 07 Rho                      Rho                           MI 3556                                                   Guidi Massimiliano                                                                                                      

13 A  ASM-Accademia 06 Gonzaga                  Milano                        MI 2022                                                   Guidi Massimiliano                                                                                                      

14 A  ** FORFAIT                                                                                                                                                                                                                                              
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CR FSI Lombardia                 MCCL 2023 tappa 1                Milano 29/01/2023             

Elenco Squadre

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  ASM-Via de Amicis 1

n. Giocatore ct. Elo Kappa EloFIDE EloIta Elo3 Squadra N.Sc. Nascita Cod. Giocate Risultati

 1 - ASM-Accademia 01                         5411  **** **** **** Milano                        MI    

1 IVANIN YEHOR             NC 5574 45 0   0   1   - ASM-Accademia 01                        1 04/09/13 26856 11111..... 11111.....

2 MORATUMULLEGE DULMINA RA NC 5406 45 0   0   1   - ASM-Accademia 01                        2 30/04/11 24639 22222..... 11111.....

3 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 5395 45 0   0   1   - ASM-Accademia 01                        3 04/08/10 23370 33333..... 11111.....

4 KLISHCHEVSKYI MATVII     NC 5156 45 0   0   1   - ASM-Accademia 01                        4 18/03/13 26781 44444..... 11001.....

 2 - ASM-Accademia 02                         5098  **** **** **** Milano                        MI    

1 AARON ALEXANDER GABRIEL  NC 5175 45 0   0   2   - ASM-Accademia 02                        1 15/02/10 24145 11111..... 10001.....

2 LAUREL LEONARDO LOAIZA   NC 5117 45 0   0   2   - ASM-Accademia 02                        2 20/02/11 22497 22222..... 10101.....

3 REVOLTELLA FEDERICO      NC 5204 45 0   0   2   - ASM-Accademia 02                        3 07/04/12 26564 33333..... 11101.....

4 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4890 45 0   0   2   - ASM-Accademia 02                        4 16/02/11 25583 44444..... 11111.....

 3 - Castelletto 1                            4959  **** **** **** Milano                        MI    

1 TOSCANO NICCOLO'         NC 5171 45 0   0   3   - Castelletto 1                           1 11/06/12 26616 11111..... 11011.....

2 LISENA LEONARDO          NC 4904 45 0   0   3   - Castelletto 1                           2 24/05/11 26015 22222..... 1101½.....

3 BORROI IEVA              NC 4767 45 0   0   3   - Castelletto 1                           3 18/12/13 26541 33333..... 11011.....

4 MINELLI SAMUELE          NC 5106 45 0   0   3   - Castelletto 1                           4 29/11/11 26550 44444..... 11111.....

 4 - Spassky Lecco 1                          4941  **** **** **** Lecco                         LC    

1 BUZZONI DAMIANO          NC 4823 45 0   0   4   - Spassky Lecco 1                         1 15/10/15 27036 11.11..... 10.11.....

2 RIVETTI GIORGIO          NC 4855 45 0   0   4   - Spassky Lecco 1                         2 26/02/09 27137 22122..... 10111.....

3 CIBIN ALESSIO            NC 4821 45 0   0   4   - Spassky Lecco 1                         3 11/03/11 27138 3323...... 1001......

4 BUZZONI NICOLA           NC 5254 45 0   0   4   - Spassky Lecco 1                         4 27/08/13 27140 44343..... 10010.....

5 MERLO RICCARDO           NC 4646 45 0   0   4   - Spassky Lecco 1                         5 26/11/13 27139 ..4.4..... ..0.1.....

 5 - ASM-Accademia 03                         4757  **** **** **** Milano                        MI    

1 PINZARU GIORGIO          NC 5018 45 0   0   5   - ASM-Accademia 03                        1 03/08/10 25528 11111..... 11100.....

2 SPIRI MICHELE            NC 4690 45 0   0   5   - ASM-Accademia 03                        2 16/07/10 27035 22222..... 11000.....

3 VOTTERO MATTEO           NC 4645 45 0       5   - ASM-Accademia 03                        3 08/10/12 2810  33333..... 10101.....

4 ETTORRE EMANUELE         NC 4184 45 0   0   5   - ASM-Accademia 03                        4 09/03/12 27073 44444..... 00100.....

 6 - Lainate Scacchi 1                        4729  **** **** **** Lainate                       MI    

1 CORALLO MATTEO           NC 5018 45 0   0   6   - Lainate Scacchi 1                       1 01/04/10 23060 111.1..... 110.0.....

2 MALGRATI ANDREA          NC 4625 45 0   0   6   - Lainate Scacchi 1                       2 11/11/10 27136 22.12..... 11.½½.....

3 IANNUCCI DIEGO           NC 4777 45 0   0   6   - Lainate Scacchi 1                       3 16/11/09 26748 3.223..... 1.110.....

4 CHARRIERE CRISTIANO      NC 4525 45 0   0   6   - Lainate Scacchi 1                       4 11/11/11 27125 4.334..... 0.0½0.....

5 VASILE ENEA              NC 4374 45 0   0   6   - Lainate Scacchi 1                       5 07/10/12 26925 .344...... .001......

 7 - ASM-Accademia 08 Rho                     4661  **** **** **** Rho                           MI    

1 RIPAMONTI LORENZO        NC 4682 45 0   0   7   - ASM-Accademia 08 Rho                    1 18/07/09 25726 11111..... 00001.....

2 VITALI LEONARDO          NC 4500 45 0   0   7   - ASM-Accademia 08 Rho                    2 24/10/09 27203 22222..... 0½½01.....

3 AIELLO SIMONE            NC 4706 45 0   0   7   - ASM-Accademia 08 Rho                    3 28/05/12 27204 33333..... 01010.....

4 D'ANDREA FILIPPO         NC 4667 45 0   0   7   - ASM-Accademia 08 Rho                    4 14/05/10 25716 44444..... 01010.....

 8 - Cinisello Scacchi 1                      4617  **** **** **** Cinisello Balsamo             MI    
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CR FSI Lombardia                 MCCL 2023 tappa 1                Milano 29/01/2023             

Elenco Squadre

n. Giocatore ct. Elo Kappa EloFIDE EloIta Elo3 Squadra N.Sc. Nascita Cod. Giocate Risultati

1 VACCARELLA THEO          NC 4184 45 0   0   8   - Cinisello Scacchi 1                     1 27/10/11 26340 11.11..... 00.1a.....

2 BELTRAN COILA RODRIGO BE NC 4788 45 0   0   8   - Cinisello Scacchi 1                     2 09/04/09 26284 22.22..... 00.1a.....

3 DI RIENZO MARTINO        NC 4701 45 0   0   8   - Cinisello Scacchi 1                     3 13/03/12 27191 3.133..... 0.10a.....

4 BELTRAN COILA RODOLFO JO NC 4776 45 0   0   8   - Cinisello Scacchi 1                     4 02/06/11 26287 43244..... 0110a.....

5 SFILORGEA NICUSOR        NC 4335 45 0   0   8   - Cinisello Scacchi 1                     5 11/11/00 26744 .43....... .a0.......

6 DE PIRRO LEONARDO TARAS  NC 4070 45 0   0   8   - Cinisello Scacchi 1                     6 19/04/12 27194 ..4....... ..0.......

 9 - ASM-Accademia 04                         4557  **** **** **** Milano                        MI    

1 COSMAI FEDERICO          NC 4807 45 0   0   9   - ASM-Accademia 04                        1 10/11/11 26555 11111..... 0½0a0.....

2 D'AGOSTINO TOBIA         NC 4507 45 0   0   9   - ASM-Accademia 04                        2 27/07/09 27097 22222..... 000a0.....

3 GARCIA CASTANEDA LEONARDO NC 4571 45 0   0   9   - ASM-Accademia 04                        3 07/10/12 2946  33333..... 011a1.....

4 AIOLFI LEONARDO          NC 4369 45 0   0   9   - ASM-Accademia 04                        4 27/11/13 27098 44444..... 001a1.....

 10 - ASM-Accademia 09 Rho                     4323  **** **** **** Rho                           MI    

1 CAMERANI MICHELE         NC 4578 45 0   0   10  - ASM-Accademia 09 Rho                    1 16/06/12 27164 11111..... 01a½1.....

2 VITALI ALESSIO           NC 4408 45 0   0   10  - ASM-Accademia 09 Rho                    2 16/08/13 27162 22222..... 0½a01.....

3 CRISAFULLI DAVIDE        NC 4306 45 0   0   10  - ASM-Accademia 09 Rho                    3 19/07/12 27161 33333..... 00a½1.....

4 CAMERANI ELENA           NC 4010 45 0   0   10  - ASM-Accademia 09 Rho                    4 05/11/14 27165 44444..... 00a00.....

 11 - ASM-Accademia 05 Gonzaga                 3568  **** **** **** Milano                        MI    

1 DEL COL GIAN PAOLO       NC 5123 45 0   0   11  - ASM-Accademia 05 Gonzaga                1 17/12/09 25521 11111..... 0a110.....

2 BELLINI ROBERTO          NC 4675 45 0   0   11  - ASM-Accademia 05 Gonzaga                2 26/06/12 26502 22222..... 0a1½0.....

3 FERRO ETTORE             NC 4384 45 0   0   11  - ASM-Accademia 05 Gonzaga                3 20/12/13 27079 33333..... 0a100.....

4 MARANGONI GUGLIELMO      NC 4271 45 0   0   11  - ASM-Accademia 05 Gonzaga                4 23/06/11 27277 44444..... 1a000.....

 12 - ASM-Accademia 07 Rho                     3556  **** **** **** Rho                           MI    

1 CENTONZE SEBASTIANO      NC 4910 45 0   0   12  - ASM-Accademia 07 Rho                    1 16/05/11 27280 11111..... 0½100.....

2 NOBILE GIACOMO           NC 4623 45 0   0   12  - ASM-Accademia 07 Rho                    2 25/02/11 27155 22222..... 01½½0.....

3 CANZIANI SIMONE          NC 4632 45 0   0   12  - ASM-Accademia 07 Rho                    3 21/03/12 27163 33333..... 00110.....

4 DETTORI LORENZO          NC 4949 45 0   0   12  - ASM-Accademia 07 Rho                    4 25/09/09 24699 44444..... 11110.....

 13 - ASM-Accademia 06 Gonzaga                 2022  **** **** **** Milano                        MI    

1 FRIZZARIN JACOPO ANGELO  NC 4087 45 0   0   13  - ASM-Accademia 06 Gonzaga                1 04/07/12 25759 1......... a.........

2 CARBONI RICCARDO         NC 3997 45 0   0   13  - ASM-Accademia 06 Gonzaga                2 24/06/13 27211 21111..... a0000.....

3 BERTUCCI FEDERICO        NC 3965 45 0   0   13  - ASM-Accademia 06 Gonzaga                3 15/01/13 27278 32222..... a0000.....

4 MIRRI PETAR              NC 3819 45 0   0   13  - ASM-Accademia 06 Gonzaga                4 05/09/13 27279 43333..... a0000.....

5 SANTOS ARIANNA           NC 4082 45 0   0   13  - ASM-Accademia 06 Gonzaga                5 31/10/14 27074 .4444..... .0101.....

 14 - ** FORFAIT                              **********     ********** ********** ********** ********** **********
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CR FSI Lombardia                 MCCL 2023 tappa 1                Milano 29/01/2023             

Classifiche per squadre al turno n. 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  ASM-Via de Amicis 1

class. Sort. Denominazione Citta Prov. Elo M G. + = - P.S. P.I. 1°Sc. 2°Sc. 3°Sc. 4°Sc. BuhCut1 BuhInt ARO

1 1 ASM-Accademia 01                        Milano                        MI 5411 5 5 0 0 10 18 5 5 5 3 27 31 4643

2 3 Castelletto 1                           Milano                        MI 4959 5 4 0 1 8 16,5 4 3,5 4 5 24 26 4295

3 2 ASM-Accademia 02                        Milano                        MI 5098 5 3 1 1 7 14 2 3 4 5 26 30 4659

4 4 Spassky Lecco 1                         Lecco                         LC 4941 5 3 0 2 6 12 4 3 2 3 26 28 4322

5 12 ASM-Accademia 07 Rho                    Rho                           MI 3556 5 3 0 2 6 9,5 1,5 2 2 4 23 27 4585

6 8 Cinisello Scacchi 1                     Cinisello Balsamo             MI 4617 5 1 3 1 5 10 3 3 2 2 20 20 3809

7 6 Lainate Scacchi 1                       Lainate                       MI 4729 5 2 1 2 5 9,5 2,5 4,5 1,5 1 24 28 4442

8 5 ASM-Accademia 03                        Milano                        MI 4757 5 2 1 2 5 9 3 2 3 1 26 30 4659

9 10 ASM-Accademia 09 Rho                    Rho                           MI 4323 5 2 0 3 4 9,5 3,5 2,5 2,5 1 17 17 3271

10 11 ASM-Accademia 05 Gonzaga                Milano                        MI 3568 5 2 0 3 4 9,5 3 2,5 2 2 20 20 3087

11 9 ASM-Accademia 04                        Milano                        MI 4557 5 1 2 2 4 9,5 1,5 1 4 3 23 23 3559

12 7 ASM-Accademia 08 Rho                    Rho                           MI 4661 5 1 2 2 4 7 1 2 2 2 25 29 4493

13 13 ASM-Accademia 06 Gonzaga                Milano                        MI 2022 5 1 0 4 2 6 1 1 1 3 22 22 3558

14 14 ** FORFAIT                                                                  5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 17 19 3817
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CR FSI Lombardia                 MCCL 2023 tappa 1                Milano 29/01/2023             

Classifiche individuali

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  ASM-Via de Amicis 1

n. Sort. Giocatore ct Pr ELO S An Citta Squadra Scacchiera per turno Punti Buh. Sca. N.V. V.Elo PRA

1 5 Moratumullege Dulmina Ra NC MI 5406 M 11 MILANO       ASM-Accademia 01                        22222 5 12,5 2 5 +9   5151

2 23 Abategiovanni Carlo Andre NC MI 5395 M 10 MILANO       ASM-Accademia 01                        33333 5 12 2 5 +14  5177

3 19 Ivanin Yehor             NC BG 5574 M 13 COLOGNO AL SE ASM-Accademia 01                        11111 5 10,5 1 5 +9   5303

4 39 Minelli Samuele          NC MI 5106 M 11 MILANO       Castelletto 1                           44444 5 8,5 0,5 5 +27  4814

5 22 Fernandez Chahuaris Matt NC MI 4890 M 11 MILANO       ASM-Accademia 02                        44444 5 8 1 5 +63  4958

6 38 Borroi Ieva              NC MI 4767 F 13 MILANO       Castelletto 1                           33333 4 14,5 0,5 4 +50  4881

7 26 Revoltella Federico      NC MI 5204 M 12 MILANO       ASM-Accademia 02                        33333 4 11,5 1,5 4 +18  5116

8 36 Toscano Niccolo'         NC MI 5171 M 12 MILANO       Castelletto 1                           11111 4 11 0,5 4 +27  5123

9 1 Rivetti Giorgio          NC LC 4855 M 09 LECCO        Spassky Lecco 1                         22122 4 11 0,5 4 +54  4969

10 43 Dettori Lorenzo          NC MI 4949 M 09 ASM-Accademia 07 Rho                    44444 4 9 0,5 4  0   4838

11 7 Garcia Castaneda Leonardo NC MI 4571 M 12 CINISELLO BAL ASM-Accademia 04                        33333 4 8,5 0,5 4 +54  4803

12 37 Lisena Leonardo          NC MI 4904 M 11 MILANO       Castelletto 1                           22222 3,5 10,5 0,5 3 -4   4788

13 48 Camerani Michele         NC MI 4578 M 12              ASM-Accademia 09 Rho                    11111 3,5 7,5 0,5 3 +23  4627

14 21 Klishchevskyi Matvii     NC MI 5156 M 13 MILANO       ASM-Accademia 01                        44444 3 16 2 3 -22  5045

15 28 Pinzaru Giorgio          NC MI 5018 M 10 MILANO       ASM-Accademia 03                        11111 3 11,5 2 3 +36  5134

16 25 Vottero Matteo           NC MI 4645 M 12 MILANO       ASM-Accademia 03                        33333 3 11,5 0,5 3 +50  4899

17 30 Buzzoni Damiano          NC LC 4823 M 15 Spassky Lecco 1                         11.11 3 11,5 0 3 +45  4985

18 12 Laurel Leonardo Loaiza   NC MI 5117 M 11 MILANO       ASM-Accademia 02                        22222 3 11 1,5 3 -36  4948

19 6 Aiolfi Leonardo          NC MI 4369 M 13              ASM-Accademia 04                        44444 3 10,5 0 3 +45  4698

20 31 Iannucci Diego           NC MI 4777 M 09 ------------- Lainate Scacchi 1                       3.223 3 10 0 3 +14  4817

21 33 Malgrati Andrea          NC MI 4625 M 10 LAINATE      Lainate Scacchi 1                       22.12 3 10 0 2 +68  4916

22 55 Beltran Coila Rodolfo Jo NC MI 4776 M 11 CINISELLO BAL Cinisello Scacchi 1                     43244 3 9,5 0,5 3 -31  4610

23 17 Del Col Gian Paolo       NC MI 5123 M 09 MILANO       ASM-Accademia 05 Gonzaga                11111 3 9 0,5 3 -36  4775

24 49 Vitali Alessio           NC MI 4408 M 13              ASM-Accademia 09 Rho                    22222 2,5 10,5 0,5 2  0   4437

25 24 Bellini Roberto          NC MI 4675 M 12 MILANO       ASM-Accademia 05 Gonzaga                22222 2,5 8,5 0,5 2 -27  4512

26 50 Crisafulli Davide        NC MI 4306 M 12              ASM-Accademia 09 Rho                    33333 2,5 6 0,5 2 +9   4381

27 27 Aaron Alexander Gabriel  NC MI 5175 M 10 MILANO       ASM-Accademia 02                        11111 2 14,5 1,5 2 -54  4879

28 20 Spiri Michele            NC MI 4690 M 10 MILANO       ASM-Accademia 03                        22222 2 13,5 2 2 +23  4794

29 42 Canziani Simone          NC MI 4632 M 12              ASM-Accademia 07 Rho                    33333 2 13,5 1,5 2 -4   4695

30 46 Aiello Simone            NC MI 4706 M 12              ASM-Accademia 08 Rho                    33333 2 12,5 1,5 2 -31  4649

31 47 D'andrea Filippo         NC MI 4667 M 10 ASM-Accademia 08 Rho                    44444 2 12 0,5 2 -18  4580

32 3 Buzzoni Nicola           NC LC 5254 M 13 LECCO        Spassky Lecco 1                         44343 2 12 0,5 2 -99  4547

33 41 Nobile Giacomo           NC MI 4623 M 11              ASM-Accademia 07 Rho                    22222 2 12 0,5 1 -13  4671

34 11 Marangoni Guglielmo      NC MI 4271 M 11              ASM-Accademia 05 Gonzaga                44444 2 11,5 1 2 -18  4333

35 15 Ferro Ettore             NC MI 4384 M 13 MILANO       ASM-Accademia 05 Gonzaga                33333 2 11,5 0,5 2 -13  4382

36 45 Vitali Leonardo          NC MI 4500 M 09              ASM-Accademia 08 Rho                    22222 2 10,5 0,5 1 +18  4674

37 2 Cibin Alessio            NC LC 4821 M 11 LECCO        Spassky Lecco 1                         3323. 2 10,5 0 2 -4   4659

38 32 Corallo Matteo           NC MI 5018 M 10 RHO          Lainate Scacchi 1                       111.1 2 10 0 2 -18  4821
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CR FSI Lombardia                 MCCL 2023 tappa 1                Milano 29/01/2023             

Classifiche individuali

n. Sort. Giocatore ct Pr ELO S An Citta Squadra Scacchiera per turno Punti Buh. Sca. N.V. V.Elo PRA

39 53 Beltran Coila Rodrigo Be NC MI 4788 M 09 CINISELLO BAL Cinisello Scacchi 1                     22.22 2 9,5 0 2 -31  4622

40 18 Santos Arianna           NC MI 4082 F 14 ASM-Accademia 06 Gonzaga                .4444 2 9 0 2 +54  4660

41 54 Di Rienzo Martino        NC MI 4701 M 12              Cinisello Scacchi 1                     3.133 2 8,5 0 2 +5   4781

42 52 Vaccarella Theo          NC MI 4184 M 11 CINISELLO BAL Cinisello Scacchi 1                     11.11 2 5,5 0 2 +45  4833

43 40 Centonze Sebastiano      NC MI 4910 M 11              ASM-Accademia 07 Rho                    11111 1,5 10,5 1 1 -22  4892

44 9 Cosmai Federico          NC MI 4807 M 11 MILANO       ASM-Accademia 04                        11111 1,5 9 0,5 1 -58  4544

45 29 Ettorre Emanuele         NC MI 4184 M 12 ASM-Accademia 03                        44444 1 12,5 1 1 +14  4417

46 8 D'agostino Tobia         NC MI 4507 M 09 MILANO       ASM-Accademia 04                        22222 1 12 0,5 1 -50  4350

47 44 Ripamonti Lorenzo        NC MI 4682 M 09 ASM-Accademia 08 Rho                    11111 1 11 1 1 -50  4571

48 10 Carboni Riccardo         NC MI 3997 M 13              ASM-Accademia 06 Gonzaga                21111 1 10,5 2,5 1  0   4573

49 13 Bertucci Federico        NC MI 3965 M 13 MILANO       ASM-Accademia 06 Gonzaga                32222 1 10 2 1 -4   4360

50 14 Mirri Petar              NC MI 3819 M 13 MILANO       ASM-Accademia 06 Gonzaga                43333 1 8,5 1,5 1 -4   4219

51 51 Camerani Elena           NC MI 4010 F 14              ASM-Accademia 09 Rho                    44444 1 7,5 1 1 -22  4243

52 4 Merlo Riccardo           NC LC 4646 M 13 LECCO        Spassky Lecco 1                         ..4.4 1 6 0 1 -4   4537

53 35 Vasile Enea              NC MI 4374 M 12 LAINATE      Lainate Scacchi 1                       .344. 1 4 0 1 -31  4198

54 56 Sfilorgea Nicusor        NC MI 4335 M 00              Cinisello Scacchi 1                     .43.. 1 4 0 1 -9   4220

55 16 Frizzarin Jacopo Angelo  NC MI 4087 M 12 MILANO       ASM-Accademia 06 Gonzaga                1.... 1 0,5 0 1 0    

56 34 Charriere Cristiano      NC MI 4525 M 11 LAINATE      Lainate Scacchi 1                       4.334 0,5 14 0 0 -31  4430

57 57 De Pirro Leonardo Taras  NC MI 4070 M 12              Cinisello Scacchi 1                     ..4.. 0 2,5 0 0 -4   4018
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CR FSI Lombardia                 MCCL 2023 tappa 1                Milano 29/01/2023             

Tabellone Squadre

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  ASM-Via de Amicis 1

n. Squadra prov. Elo M. 1° Turno 2° Turno 3° Turno 4° Turno 5° Turno Punti ind. Punti Sq. Class.

1 ASM-Accademia 01                        MI 5411 b007 4.0 n004 4.0 b003 3.0 n002 3.0 b012 4.0 18 10 1°

2 ASM-Accademia 02                        MI 5098 n008 4.0 b005 2.0 n004 3.0 b001 1.0 b011 4.0 14 7 3°

3 Castelletto 1                           MI 4959 b009 4.0 n013 4.0 n001 1.0 b005 4.0 b006 3.5 16,5 8 2°

4 Spassky Lecco 1                         LC 4941 n010 4.0 b001 0.0 b002 1.0 n013 4.0 n005 3.0 12 6 4°

5 ASM-Accademia 03                        MI 4757 b011 3.0 n002 2.0 b006 3.0 n003 0.0 b004 1.0 9 5 8°

6 Lainate Scacchi 1                       MI 4729 n012 3.0 b008 2.0 n005 1.0 b010 3.0 n003 0.5 9,5 5 7°

7 ASM-Accademia 08 Rho                    MI 4661 n001 0.0 b010 2.5 n012 0.5 b008 2.0 n009 2.0 7 4 12°

8 Cinisello Scacchi 1                     MI 4617 b002 0.0 n006 2.0 b009 2.0 n007 2.0 b014 4.0 10 5 6°

9 ASM-Accademia 04                        MI 4557 n003 0.0 b012 1.5 n008 2.0 b014 4.0 b007 2.0 9,5 4 11°

10 ASM-Accademia 09 Rho                    MI 4323 b004 0.0 n007 1.5 b014 4.0 n006 1.0 b013 3.0 9,5 4 9°

11 ASM-Accademia 05 Gonzaga                MI 3568 n005 1.0 b014 4.0 b013 3.0 b012 1.5 n002 0.0 9,5 4 10°

12 ASM-Accademia 07 Rho                    MI 3556 b006 1.0 n009 2.5 b007 3.5 n011 2.5 n001 0.0 9,5 6 5°

13 ASM-Accademia 06 Gonzaga                MI 2022 b014 4.0 b003 0.0 n011 1.0 b004 0.0 n010 1.0 6 2 13°

14 ** FORFAIT                                    n013 0.0 n011 0.0 n010 0.0 n009 0.0 n008 0.0 0 0 14°
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CR FSI Lombardia                 MCCL 2023 tappa 1                Milano 29/01/2023             

Calendario e dati a referto

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  ASM-Via de Amicis 1

Turno n.  1 domenica, 29 gen 2023 ore 15:00

1 ASM-Accademia 01                        MI 4 7 ASM-Accademia 08 Rho                    MI 0

19 IVANIN YEHOR             NC 5574 1 44 RIPAMONTI LORENZO        NC 4682 0

5 MORATUMULLEGE DULMINA RA NC 5406 1 45 VITALI LEONARDO          NC 4500 0

23 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 5395 1 46 AIELLO SIMONE            NC 4706 0

21 KLISHCHEVSKYI MATVII     NC 5156 1 47 D'ANDREA FILIPPO         NC 4667 0

8 Cinisello Scacchi 1                     MI 0 2 ASM-Accademia 02                        MI 4

52 VACCARELLA THEO          NC 4184 0 27 AARON ALEXANDER GABRIEL  NC 5175 1

53 BELTRAN COILA RODRIGO BE NC 4788 0 12 LAUREL LEONARDO LOAIZA   NC 5117 1

54 DI RIENZO MARTINO        NC 4701 0 26 REVOLTELLA FEDERICO      NC 5204 1

55 BELTRAN COILA RODOLFO JO NC 4776 0 22 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4890 1

3 Castelletto 1                           MI 4 9 ASM-Accademia 04                        MI 0

36 TOSCANO NICCOLO'         NC 5171 1 9 COSMAI FEDERICO          NC 4807 0

37 LISENA LEONARDO          NC 4904 1 8 D'AGOSTINO TOBIA         NC 4507 0

38 BORROI IEVA              NC 4767 1 7 GARCIA CASTANEDA LEONARDO NC 4571 0

39 MINELLI SAMUELE          NC 5106 1 6 AIOLFI LEONARDO          NC 4369 0

10 ASM-Accademia 09 Rho                    MI 0 4 Spassky Lecco 1                         LC 4

48 CAMERANI MICHELE         NC 4578 0 30 BUZZONI DAMIANO          NC 4823 1

49 VITALI ALESSIO           NC 4408 0 1 RIVETTI GIORGIO          NC 4855 1

50 CRISAFULLI DAVIDE        NC 4306 0 2 CIBIN ALESSIO            NC 4821 1

51 CAMERANI ELENA           NC 4010 0 3 BUZZONI NICOLA           NC 5254 1

5 ASM-Accademia 03                        MI 3 11 ASM-Accademia 05 Gonzaga                MI 1

28 PINZARU GIORGIO          NC 5018 1 17 DEL COL GIAN PAOLO       NC 5123 0

20 SPIRI MICHELE            NC 4690 1 24 BELLINI ROBERTO          NC 4675 0

25 VOTTERO MATTEO           NC 4645 1 15 FERRO ETTORE             NC 4384 0

29 ETTORRE EMANUELE         NC 4184 0 11 MARANGONI GUGLIELMO      NC 4271 1

12 ASM-Accademia 07 Rho                    MI 1 6 Lainate Scacchi 1                       MI 3
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CR FSI Lombardia                 MCCL 2023 tappa 1                Milano 29/01/2023             

Calendario e dati a referto

40 CENTONZE SEBASTIANO      NC 4910 0 32 CORALLO MATTEO           NC 5018 1

41 NOBILE GIACOMO           NC 4623 0 33 MALGRATI ANDREA          NC 4625 1

42 CANZIANI SIMONE          NC 4632 0 31 IANNUCCI DIEGO           NC 4777 1

43 DETTORI LORENZO          NC 4949 1 34 CHARRIERE CRISTIANO      NC 4525 0

13 ASM-Accademia 06 Gonzaga                MI 4 14 ** FORFAIT                                0

16 FRIZZARIN JACOPO ANGELO  NC 4087 1f

10 CARBONI RICCARDO         NC 3997 1f

13 BERTUCCI FEDERICO        NC 3965 1f

14 MIRRI PETAR              NC 3819 1f

Turno n.  2 domenica, 29 gen 2023 ore 15:00

4 Spassky Lecco 1                         LC 0 1 ASM-Accademia 01                        MI 4

30 BUZZONI DAMIANO          NC 4823 0 19 IVANIN YEHOR             NC 5574 1

1 RIVETTI GIORGIO          NC 4855 0 5 MORATUMULLEGE DULMINA RA NC 5406 1

2 CIBIN ALESSIO            NC 4821 0 23 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 5395 1

3 BUZZONI NICOLA           NC 5254 0 21 KLISHCHEVSKYI MATVII     NC 5156 1

2 ASM-Accademia 02                        MI 2 5 ASM-Accademia 03                        MI 2

27 AARON ALEXANDER GABRIEL  NC 5175 0 28 PINZARU GIORGIO          NC 5018 1

12 LAUREL LEONARDO LOAIZA   NC 5117 0 20 SPIRI MICHELE            NC 4690 1

26 REVOLTELLA FEDERICO      NC 5204 1 25 VOTTERO MATTEO           NC 4645 0

22 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4890 1 29 ETTORRE EMANUELE         NC 4184 0

13 ASM-Accademia 06 Gonzaga                MI 0 3 Castelletto 1                           MI 4

10 CARBONI RICCARDO         NC 3997 0 36 TOSCANO NICCOLO'         NC 5171 1

13 BERTUCCI FEDERICO        NC 3965 0 37 LISENA LEONARDO          NC 4904 1

14 MIRRI PETAR              NC 3819 0 38 BORROI IEVA              NC 4767 1

18 SANTOS ARIANNA           NC 4082 0 39 MINELLI SAMUELE          NC 5106 1

6 Lainate Scacchi 1                       MI 2 8 Cinisello Scacchi 1                     MI 2
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Calendario e dati a referto

32 CORALLO MATTEO           NC 5018 1 52 VACCARELLA THEO          NC 4184 0

33 MALGRATI ANDREA          NC 4625 1 53 BELTRAN COILA RODRIGO BE NC 4788 0

35 VASILE ENEA              NC 4374 0 55 BELTRAN COILA RODOLFO JO NC 4776 1

56 SFILORGEA NICUSOR        NC 4335 1f

7 ASM-Accademia 08 Rho                    MI 2,5 10 ASM-Accademia 09 Rho                    MI 1,5

44 RIPAMONTI LORENZO        NC 4682 0 48 CAMERANI MICHELE         NC 4578 1

45 VITALI LEONARDO          NC 4500 ½ 49 VITALI ALESSIO           NC 4408 ½

46 AIELLO SIMONE            NC 4706 1 50 CRISAFULLI DAVIDE        NC 4306 0

47 D'ANDREA FILIPPO         NC 4667 1 51 CAMERANI ELENA           NC 4010 0

9 ASM-Accademia 04                        MI 1,5 12 ASM-Accademia 07 Rho                    MI 2,5

9 COSMAI FEDERICO          NC 4807 ½ 40 CENTONZE SEBASTIANO      NC 4910 ½

8 D'AGOSTINO TOBIA         NC 4507 0 41 NOBILE GIACOMO           NC 4623 1

7 GARCIA CASTANEDA LEONARDO NC 4571 1 42 CANZIANI SIMONE          NC 4632 0

6 AIOLFI LEONARDO          NC 4369 0 43 DETTORI LORENZO          NC 4949 1

11 ASM-Accademia 05 Gonzaga                MI 4 14 ** FORFAIT                                0

17 DEL COL GIAN PAOLO       NC 5123 1f

24 BELLINI ROBERTO          NC 4675 1f

15 FERRO ETTORE             NC 4384 1f

11 MARANGONI GUGLIELMO      NC 4271 1f

Turno n.  3 domenica, 29 gen 2023 ore 15:00

1 ASM-Accademia 01                        MI 3 3 Castelletto 1                           MI 1

19 IVANIN YEHOR             NC 5574 1 36 TOSCANO NICCOLO'         NC 5171 0

5 MORATUMULLEGE DULMINA RA NC 5406 1 37 LISENA LEONARDO          NC 4904 0

23 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 5395 1 38 BORROI IEVA              NC 4767 0

21 KLISHCHEVSKYI MATVII     NC 5156 0 39 MINELLI SAMUELE          NC 5106 1

5 ASM-Accademia 03                        MI 3 6 Lainate Scacchi 1                       MI 1
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Calendario e dati a referto

28 PINZARU GIORGIO          NC 5018 1 32 CORALLO MATTEO           NC 5018 0

20 SPIRI MICHELE            NC 4690 0 31 IANNUCCI DIEGO           NC 4777 1

25 VOTTERO MATTEO           NC 4645 1 34 CHARRIERE CRISTIANO      NC 4525 0

29 ETTORRE EMANUELE         NC 4184 1 35 VASILE ENEA              NC 4374 0

4 Spassky Lecco 1                         LC 1 2 ASM-Accademia 02                        MI 3

1 RIVETTI GIORGIO          NC 4855 1 27 AARON ALEXANDER GABRIEL  NC 5175 0

2 CIBIN ALESSIO            NC 4821 0 12 LAUREL LEONARDO LOAIZA   NC 5117 1

3 BUZZONI NICOLA           NC 5254 0 26 REVOLTELLA FEDERICO      NC 5204 1

4 MERLO RICCARDO           NC 4646 0 22 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4890 1

12 ASM-Accademia 07 Rho                    MI 3,5 7 ASM-Accademia 08 Rho                    MI 0,5

40 CENTONZE SEBASTIANO      NC 4910 1 44 RIPAMONTI LORENZO        NC 4682 0

41 NOBILE GIACOMO           NC 4623 ½ 45 VITALI LEONARDO          NC 4500 ½

42 CANZIANI SIMONE          NC 4632 1 46 AIELLO SIMONE            NC 4706 0

43 DETTORI LORENZO          NC 4949 1 47 D'ANDREA FILIPPO         NC 4667 0

11 ASM-Accademia 05 Gonzaga                MI 3 13 ASM-Accademia 06 Gonzaga                MI 1

17 DEL COL GIAN PAOLO       NC 5123 1 10 CARBONI RICCARDO         NC 3997 0

24 BELLINI ROBERTO          NC 4675 1 13 BERTUCCI FEDERICO        NC 3965 0

15 FERRO ETTORE             NC 4384 1 14 MIRRI PETAR              NC 3819 0

11 MARANGONI GUGLIELMO      NC 4271 0 18 SANTOS ARIANNA           NC 4082 1

8 Cinisello Scacchi 1                     MI 2 9 ASM-Accademia 04                        MI 2

54 DI RIENZO MARTINO        NC 4701 1 9 COSMAI FEDERICO          NC 4807 0

55 BELTRAN COILA RODOLFO JO NC 4776 1 8 D'AGOSTINO TOBIA         NC 4507 0

56 SFILORGEA NICUSOR        NC 4335 0 7 GARCIA CASTANEDA LEONARDO NC 4571 1

57 DE PIRRO LEONARDO TARAS  NC 4070 0 6 AIOLFI LEONARDO          NC 4369 1

10 ASM-Accademia 09 Rho                    MI 4 14 ** FORFAIT                                0

48 CAMERANI MICHELE         NC 4578 1f
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Calendario e dati a referto

49 VITALI ALESSIO           NC 4408 1f

50 CRISAFULLI DAVIDE        NC 4306 1f

51 CAMERANI ELENA           NC 4010 1f

Turno n.  4 domenica, 29 gen 2023 ore 15:00

2 ASM-Accademia 02                        MI 1 1 ASM-Accademia 01                        MI 3

27 AARON ALEXANDER GABRIEL  NC 5175 0 19 IVANIN YEHOR             NC 5574 1

12 LAUREL LEONARDO LOAIZA   NC 5117 0 5 MORATUMULLEGE DULMINA RA NC 5406 1

26 REVOLTELLA FEDERICO      NC 5204 0 23 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 5395 1

22 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4890 1 21 KLISHCHEVSKYI MATVII     NC 5156 0

3 Castelletto 1                           MI 4 5 ASM-Accademia 03                        MI 0

36 TOSCANO NICCOLO'         NC 5171 1 28 PINZARU GIORGIO          NC 5018 0

37 LISENA LEONARDO          NC 4904 1 20 SPIRI MICHELE            NC 4690 0

38 BORROI IEVA              NC 4767 1 25 VOTTERO MATTEO           NC 4645 0

39 MINELLI SAMUELE          NC 5106 1 29 ETTORRE EMANUELE         NC 4184 0

11 ASM-Accademia 05 Gonzaga                MI 1,5 12 ASM-Accademia 07 Rho                    MI 2,5

17 DEL COL GIAN PAOLO       NC 5123 1 40 CENTONZE SEBASTIANO      NC 4910 0

24 BELLINI ROBERTO          NC 4675 ½ 41 NOBILE GIACOMO           NC 4623 ½

15 FERRO ETTORE             NC 4384 0 42 CANZIANI SIMONE          NC 4632 1

11 MARANGONI GUGLIELMO      NC 4271 0 43 DETTORI LORENZO          NC 4949 1

6 Lainate Scacchi 1                       MI 3 10 ASM-Accademia 09 Rho                    MI 1

33 MALGRATI ANDREA          NC 4625 ½ 48 CAMERANI MICHELE         NC 4578 ½

31 IANNUCCI DIEGO           NC 4777 1 49 VITALI ALESSIO           NC 4408 0

34 CHARRIERE CRISTIANO      NC 4525 ½ 50 CRISAFULLI DAVIDE        NC 4306 ½

35 VASILE ENEA              NC 4374 1 51 CAMERANI ELENA           NC 4010 0

13 ASM-Accademia 06 Gonzaga                MI 0 4 Spassky Lecco 1                         LC 4

10 CARBONI RICCARDO         NC 3997 0 30 BUZZONI DAMIANO          NC 4823 1
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Calendario e dati a referto

13 BERTUCCI FEDERICO        NC 3965 0 1 RIVETTI GIORGIO          NC 4855 1

14 MIRRI PETAR              NC 3819 0 2 CIBIN ALESSIO            NC 4821 1

18 SANTOS ARIANNA           NC 4082 0 3 BUZZONI NICOLA           NC 5254 1

7 ASM-Accademia 08 Rho                    MI 2 8 Cinisello Scacchi 1                     MI 2

44 RIPAMONTI LORENZO        NC 4682 0 52 VACCARELLA THEO          NC 4184 1

45 VITALI LEONARDO          NC 4500 0 53 BELTRAN COILA RODRIGO BE NC 4788 1

46 AIELLO SIMONE            NC 4706 1 54 DI RIENZO MARTINO        NC 4701 0

47 D'ANDREA FILIPPO         NC 4667 1 55 BELTRAN COILA RODOLFO JO NC 4776 0

9 ASM-Accademia 04                        MI 4 14 ** FORFAIT                                0

9 COSMAI FEDERICO          NC 4807 1f

8 D'AGOSTINO TOBIA         NC 4507 1f

7 GARCIA CASTANEDA LEONARDO NC 4571 1f

6 AIOLFI LEONARDO          NC 4369 1f

Turno n.  5 domenica, 29 gen 2023 ore 15:00

1 ASM-Accademia 01                        MI 4 12 ASM-Accademia 07 Rho                    MI 0

19 IVANIN YEHOR             NC 5574 1 40 CENTONZE SEBASTIANO      NC 4910 0

5 MORATUMULLEGE DULMINA RA NC 5406 1 41 NOBILE GIACOMO           NC 4623 0

23 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 5395 1 42 CANZIANI SIMONE          NC 4632 0

21 KLISHCHEVSKYI MATVII     NC 5156 1 43 DETTORI LORENZO          NC 4949 0

3 Castelletto 1                           MI 3,5 6 Lainate Scacchi 1                       MI 0,5

36 TOSCANO NICCOLO'         NC 5171 1 32 CORALLO MATTEO           NC 5018 0

37 LISENA LEONARDO          NC 4904 ½ 33 MALGRATI ANDREA          NC 4625 ½

38 BORROI IEVA              NC 4767 1 31 IANNUCCI DIEGO           NC 4777 0

39 MINELLI SAMUELE          NC 5106 1 34 CHARRIERE CRISTIANO      NC 4525 0

2 ASM-Accademia 02                        MI 4 11 ASM-Accademia 05 Gonzaga                MI 0

27 AARON ALEXANDER GABRIEL  NC 5175 1 17 DEL COL GIAN PAOLO       NC 5123 0
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Calendario e dati a referto

12 LAUREL LEONARDO LOAIZA   NC 5117 1 24 BELLINI ROBERTO          NC 4675 0

26 REVOLTELLA FEDERICO      NC 5204 1 15 FERRO ETTORE             NC 4384 0

22 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4890 1 11 MARANGONI GUGLIELMO      NC 4271 0

5 ASM-Accademia 03                        MI 1 4 Spassky Lecco 1                         LC 3

28 PINZARU GIORGIO          NC 5018 0 30 BUZZONI DAMIANO          NC 4823 1

20 SPIRI MICHELE            NC 4690 0 1 RIVETTI GIORGIO          NC 4855 1

25 VOTTERO MATTEO           NC 4645 1 3 BUZZONI NICOLA           NC 5254 0

29 ETTORRE EMANUELE         NC 4184 0 4 MERLO RICCARDO           NC 4646 1

9 ASM-Accademia 04                        MI 2 7 ASM-Accademia 08 Rho                    MI 2

9 COSMAI FEDERICO          NC 4807 0 44 RIPAMONTI LORENZO        NC 4682 1

8 D'AGOSTINO TOBIA         NC 4507 0 45 VITALI LEONARDO          NC 4500 1

7 GARCIA CASTANEDA LEONARDO NC 4571 1 46 AIELLO SIMONE            NC 4706 0

6 AIOLFI LEONARDO          NC 4369 1 47 D'ANDREA FILIPPO         NC 4667 0

10 ASM-Accademia 09 Rho                    MI 3 13 ASM-Accademia 06 Gonzaga                MI 1

48 CAMERANI MICHELE         NC 4578 1 10 CARBONI RICCARDO         NC 3997 0

49 VITALI ALESSIO           NC 4408 1 13 BERTUCCI FEDERICO        NC 3965 0

50 CRISAFULLI DAVIDE        NC 4306 1 14 MIRRI PETAR              NC 3819 0

51 CAMERANI ELENA           NC 4010 0 18 SANTOS ARIANNA           NC 4082 1

8 Cinisello Scacchi 1                     MI 4 14 ** FORFAIT                                0

52 VACCARELLA THEO          NC 4184 1f

53 BELTRAN COILA RODRIGO BE NC 4788 1f

54 DI RIENZO MARTINO        NC 4701 1f

55 BELTRAN COILA RODOLFO JO NC 4776 1f
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Tabella risultati Giocatori

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:                Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  ASM-Via de Amicis 1

n. Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. Squadra N.Scacchiera

1 RIVETTI GIORGIO          NC 4855 049n1 005b0 027n1 013n1 020n1  4  9° Spassky Lecco 1                         22122.........................

2 CIBIN ALESSIO            NC 4821 050b1 023n0 012b0 014b1     .  2  37° Spassky Lecco 1                         3323..........................

3 BUZZONI NICOLA           NC 5254 051n1 021b0 026n0 018n1 025b0  2  32° Spassky Lecco 1                         44343.........................

4 MERLO RICCARDO           NC 4646     .     . 022b0     . 029n1  1  52° Spassky Lecco 1                         ..4.4.........................

5 MORATUMULLEGE DULMINA RA NC 5406 045b1 001n1 037b1 012n1 041b1  5  1° ASM-Accademia 01                        22222

6 AIOLFI LEONARDO          NC 4369 039n0 043b0 057n1 000b1f 047b1  3  19° ASM-Accademia 04                        44444

7 GARCIA CASTANEDA LEONARDO NC 4571 038b0 042n1 056b1 000n1f 046n1  4  11° ASM-Accademia 04                        33333

8 D'AGOSTINO TOBIA         NC 4507 037n0 041b0 055n0 000b1f 045b0  1  46° ASM-Accademia 04                        22222

9 COSMAI FEDERICO          NC 4807 036b0 040n½ 054b0 000n1f 044n0  1.5 44° ASM-Accademia 04                        11111

10 CARBONI RICCARDO         NC 3997 000b1f 036n0 017b0 030n0 048b0  1  48° ASM-Accademia 06 Gonzaga                21111

11 MARANGONI GUGLIELMO      NC 4271 029n1 000b1f 018b0 043b0 022n0  2  34° ASM-Accademia 05 Gonzaga                44444

12 LAUREL LEONARDO LOAIZA   NC 5117 053n1 020b0 002n1 005b0 024b1  3  18° ASM-Accademia 02                        22222

13 BERTUCCI FEDERICO        NC 3965 000n1f 037b0 024n0 001b0 049n0  1  49° ASM-Accademia 06 Gonzaga                32222

14 MIRRI PETAR              NC 3819 000b1f 038n0 015b0 002n0 050b0  1  50° ASM-Accademia 06 Gonzaga                43333

15 FERRO ETTORE             NC 4384 025b0 000n1f 014n1 042n0 026b0  2  35° ASM-Accademia 05 Gonzaga                33333

16 FRIZZARIN JACOPO ANGELO  NC 4087 000n1f     .     .     .     .  1  55° ASM-Accademia 06 Gonzaga                1....

17 DEL COL GIAN PAOLO       NC 5123 028b0 000n1f 010n1 040n1 027b0  3  23° ASM-Accademia 05 Gonzaga                11111

18 SANTOS ARIANNA           NC 4082     . 039b0 011n1 003b0 051n1  2  40° ASM-Accademia 06 Gonzaga                .4444

19 IVANIN YEHOR             NC 5574 044n1 030b1 036n1 027b1 040n1  5  3° ASM-Accademia 01                        11111

20 SPIRI MICHELE            NC 4690 024b1 012n1 031b0 037n0 001b0  2  28° ASM-Accademia 03                        22222

21 KLISHCHEVSKYI MATVII     NC 5156 047b1 003n1 039b0 022n0 043b1  3  14° ASM-Accademia 01                        44444

22 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4890 055n1 029b1 004n1 021b1 011b1  5  5° ASM-Accademia 02                        44444

23 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 5395 046n1 002b1 038n1 026b1 042n1  5  2° ASM-Accademia 01                        33333

24 BELLINI ROBERTO          NC 4675 020n0 000b1f 013b1 041b½ 012n0  2.5 25° ASM-Accademia 05 Gonzaga                22222

25 VOTTERO MATTEO           NC 4645 015n1 026b0 034n1 038b0 003n1  3  16° ASM-Accademia 03                        33333

26 REVOLTELLA FEDERICO      NC 5204 054b1 025n1 003b1 023n0 015n1  4  7° ASM-Accademia 02                        33333

27 AARON ALEXANDER GABRIEL  NC 5175 052b1 028n0 001b0 019n0 017n1  2  27° ASM-Accademia 02                        11111.........................

28 PINZARU GIORGIO          NC 5018 017n1 027b1 032n1 036b0 030n0  3  15° ASM-Accademia 03                        11111.........................

29 ETTORRE EMANUELE         NC 4184 011b0 022n0 035b1 039n0 004b0  1  45° ASM-Accademia 03                        44444.........................

30 BUZZONI DAMIANO          NC 4823 048b1 019n0     . 010b1 028b1  3  17° Spassky Lecco 1                         11.11.........................

31 IANNUCCI DIEGO           NC 4777 042b1     . 020n1 049b1 038b0  3  20° Lainate Scacchi 1                       3.223.........................

32 CORALLO MATTEO           NC 5018 040b1 052n1 028b0     . 036b0  2  38° Lainate Scacchi 1                       111.1.........................

33 MALGRATI ANDREA          NC 4625 041n1 053b1     . 048n½ 037n½  3  21° Lainate Scacchi 1                       22.12.........................

34 CHARRIERE CRISTIANO      NC 4525 043n0     . 025b0 050n½ 039n0  .5 56° Lainate Scacchi 1                       4.334.........................

35 VASILE ENEA              NC 4374     . 055n0 029n0 051b1     .  1  53° Lainate Scacchi 1                       .344..........................

36 TOSCANO NICCOLO'         NC 5171 009n1 010b1 019b0 028n1 032n1  4  8° Castelletto 1                           11111.........................

37 LISENA LEONARDO          NC 4904 008b1 013n1 005n0 020b1 033b½  3.5 12° Castelletto 1                           22222.........................

38 BORROI IEVA              NC 4767 007n1 014b1 023b0 025n1 031n1  4  6° Castelletto 1                           33333.........................
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Tabella risultati Giocatori

n. Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. Squadra N.Scacchiera

39 MINELLI SAMUELE          NC 5106 006b1 018n1 021n1 029b1 034b1  5  4° Castelletto 1                           44444.........................

40 CENTONZE SEBASTIANO      NC 4910 032n0 009b½ 044n1 017b0 019b0  1.5 43° ASM-Accademia 07 Rho                    11111.........................

41 NOBILE GIACOMO           NC 4623 033b0 008n1 045b½ 024n½ 005n0  2  33° ASM-Accademia 07 Rho                    22222.........................

42 CANZIANI SIMONE          NC 4632 031n0 007b0 046n1 015b1 023b0  2  29° ASM-Accademia 07 Rho                    33333.........................

43 DETTORI LORENZO          NC 4949 034b1 006n1 047b1 011n1 021n0  4  10° ASM-Accademia 07 Rho                    44444.........................

44 RIPAMONTI LORENZO        NC 4682 019b0 048n0 040b0 052n0 009b1  1  47° ASM-Accademia 08 Rho                    11111.........................

45 VITALI LEONARDO          NC 4500 005n0 049b½ 041n½ 053b0 008n1  2  36° ASM-Accademia 08 Rho                    22222.........................

46 AIELLO SIMONE            NC 4706 023b0 050n1 042b0 054n1 007b0  2  30° ASM-Accademia 08 Rho                    33333.........................

47 D'ANDREA FILIPPO         NC 4667 021n0 051b1 043n0 055b1 006n0  2  31° ASM-Accademia 08 Rho                    44444.........................

48 CAMERANI MICHELE         NC 4578 030n0 044b1 000n1f 033b½ 010n1  3.5 13° ASM-Accademia 09 Rho                    11111.........................

49 VITALI ALESSIO           NC 4408 001b0 045n½ 000b1f 031n0 013b1  2.5 24° ASM-Accademia 09 Rho                    22222.........................

50 CRISAFULLI DAVIDE        NC 4306 002n0 046b0 000n1f 034b½ 014n1  2.5 26° ASM-Accademia 09 Rho                    33333.........................

51 CAMERANI ELENA           NC 4010 003b0 047n0 000b1f 035n0 018b0  1  51° ASM-Accademia 09 Rho                    44444.........................

52 VACCARELLA THEO          NC 4184 027n0 032b0     . 044b1 000n1f  2  42° Cinisello Scacchi 1                     11.11.........................

53 BELTRAN COILA RODRIGO BE NC 4788 012b0 033n0     . 045n1 000b1f  2  39° Cinisello Scacchi 1                     22.22.........................

54 DI RIENZO MARTINO        NC 4701 026n0     . 009n1 046b0 000n1f  2  41° Cinisello Scacchi 1                     3.133.........................

55 BELTRAN COILA RODOLFO JO NC 4776 022b0 035b1 008b1 047n0 000b1f  3  22° Cinisello Scacchi 1                     43244.........................

56 SFILORGEA NICUSOR        NC 4335     . 000n1f 007n0     .     .  1  54° Cinisello Scacchi 1                     .43...........................

57 DE PIRRO LEONARDO TARAS  NC 4070     .     . 006b0     .     .  0  57° Cinisello Scacchi 1                     ..4...........................
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